
UCHWAŁA Nr XLIV/274/18
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel Ciechocinka”

Na podstawie  art.  18  ust.  2   pkt  14  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232 oraz z 2018 r.
poz.130) oraz § 1, § 2, § 3  i  § 6 uchwały nr XXIX/327/10 Rady Miejskiej
Ciechocinka z dnia 1 marca 2010 r. w sprawie zasad i trybu nadawania tytułu
„Honorowy  Obywatel  Ciechocinka”  (Dziennik  Urzędowy  Województwa
Kujawsko-Pomorskiego z 2010 r. Nr 72 poz. 799) Rada Miejska Ciechocinka,
po zapoznaniu się z uchwałą Kapituły „Honorowego Obywatela Ciechocinka” z
dnia 19 marca 2018 r., uchwala, co następuje:

§  1. Za szczególne zasługi dla Ciechocinka nadaje się 

Panu prof. dr. hab.  Zygmuntowi Wiatrowskiemu 

tytuł

„HONOROWY OBYWATEL CIECHOCINKA”

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§  3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  
w Biuletynie Informacji  Publicznej.

Przewodniczący Rady Miejskiej
  /-/ Marcin Zajączkowski



UZASADNIENIE

 W dniu 15 grudnia 2017 r. wpłynął do Rady Miejskiej wniosek złożony
przez  grupę  radnych  Ciechocinka  o  nadanie  tytułu  „Honorowy  Obywatel
Ciechocinka” Panu prof. dr. hab. Zygmuntowi Wiatrowskiemu.

Kapituła  podczas  swojego posiedzenia,  które  odbyło  się  19  marca  br.,
pozytywnie  zaopiniowała  wniosek  w  sprawie  nadania  tytułu  ”Honorowy
Obywatel Ciechocinka”.

Wobec  powyższego  wnoszę  do  Wysokiej  Rady  o  przyjęcie
przedmiotowego projektu uchwały.




